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Jak wiadomo tępymi ludźmi łatwiej sterować, a więc i łatwiej
rządzić. Nasi władcy zrozumieli to bardzo dobrze dlatego od
maleńkiego  ogłupiają  ludzi  w  procesie,  który  nazywają
edukacją. Okazuje się, że przykręcanie podatkowej śruby przez
rząd powodujące ich biednienie wpływa na to, że ludzie ci
stają się jeszcze bardziej otępiali.

Gdy widzi się powszechną epidemię głupoty jaka dotyka ciemne
masy  myśl  o  demokracji  wydaje  się  szaleństwem,  ale
paradoksalnie  takich  ludzi  łatwiej  kontrolować.  Można  ich
najpierw  okradać  horrendalnymi  podatkami  czy  opłatami
bankowymi  i  tym  samym  powodować  powszechną  pauperyzację
społeczeństwa.

Okazuje się, że według najnowszych badań naukowych, zdolności
umysłowe  osób  zainteresowanych  wyłącznie  tym,  aby  związać
przysłowiowy koniec z końcem są poważnie ograniczone i to może
być na rękę rządzących, bo wedle tej teorii bieda prowadzi do
obniżenia ilorazu inteligencji. Poza tym dla władzy są jeszcze
inne korzyści. Dzięki istnieniu licznych biednych mogą oni
zatrudniać wciąż nowych urzędników, którzy bohatersko walczą z
biedą żyjąc za pieniądze tych biedaków.

Według badań kanadyjskich naukowców z Uniwersytetu Kolumbii
Brytyjskiej, ubogi człowiek ma średnio o 13 punktów mniejsze
IQ. Nie wiadomo dlaczego, może to być wynik stresu, bezsennych
nocy,  albo  praprzyczyna  jego  ubóstwa.  Badania  zostały
skomentowane  w  raporcie  opublikowanym  w  magazynie  Science.
Wynika z niego, że ludzie, którzy stale borykają się z takimi
problemami  tracą  zdolność  myślenia  i  budowania  logicznych
konstrukcji. Ludzie tacy skupiają się głównie na tym skąd
wziąć pieniądze aby zapłacić rachunki i wyżywić rodzinę.
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Potencjał intelektualny takich osób skupia się na wąskim kręgu
zainteresowań. Nie ma tam miejsca na edukację czy jakiekolwiek
działania, które mogą prowadzić do tego, aby wydobyć się z
ubóstwa.  Pod  tym  względem  można  mówić,  że  bieda  może  być
dziedziczna  i  staje  się  przewlekłym  samonapędzającym  się
mechanizmem.

Ubóstwo  niczym  wampir  wysysa  z  ludzi  energię  i  ogranicza
zdolności  umysłowe,  które  mogłyby  być  skierowane  w  inne
dziedziny życia. Jest to swoiste błędne koło, z którego trudno
się wyrwać o ile nie ma się odpowiedniej determinacji.
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